DIÁRIO OFICIAL DE BROCHIER
Prefeitura Municipal de Brochier - RS

Diário criado pela Lei Municipal nº 1.947/2025
www.brochier.rs.gov.br

4 Edição nº 194/Ano 2026

Diário Oficial Eletrônico de Brochier/RS - Lei Municipal nº 1.947/2025

PREFEITURA MUNICIPAL DE BROCHIER

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CULTURA E DESPORTO

EDITAL 002/2026 - HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES – PSS 014/2025

JOSÉ HENRIQUE DAPPER, Prefeito Municipal de BROCHIER, no uso de suas atribuições legais, nos termos do Art. 37 da Constituição Federal e Lei
Orgânica  Municipal  e  emendas,  por  meio  da  Secretaria  Municipal  de  Educação,  Cultura  e  Desporto,  TORNA  PÚBLICO  o  presente  edital  para
divulgar  a  HOMOLOGAÇÃO  DAS  INCRIÇÕES  DO  PROCESSO  SELETIVO  SIMPLIFICADO  014/2025,  para  a  função  de  ATENDENTE  DE
CRECHE.

INSCR. PROCESSO
1Doc

NOME COMPLETO RESULTADO

001 001/2025 CLARISSE VENTURA DA SILVA DEFERIDA

002 002/2025 DAIANA CAROLINE KERBER DEFERIDA

003 003/2025 FRANCIELI BROCHIER DEFERIDA

004 004/2025 RAQUEL DE SOUZA RODRIGUES DEFERIDA

005 005/2025 KETLYN JULIANA FORQUIM NAFFIN DEFERIDA

006 006/2025 ANDREA KELEN DE ALMEIDA DEFERIDA

007 007/2025 GREICE JOSIANE DE VARGAS DEFERIDA

008 008/2025 RENATA APARECIDA DA SILVA BRITO DEFERIDA

009 009/2025 MARIA PAULA MOUTINHO DEFERIDA

010 010/2025 DANIELA FLORES DA SILVA DEFERIDA

011 011/2025 MAIRA CAILENE DA ROSA DEFERIDA

012 012/2025 JOCELIA DOS SANTOS KESKE KIRSTEN DEFERIDA

013 013/2025 ELIZIANE NUNES KERKHOFF DEFERIDA

014 014/2025 ROSENÍ FÁTIMA OLIVEIRA DEFERIDA

015 015/2025 LUIZA RAFAELA FREITZEN DEFERIDA

016 016/2025 STEFANI BUTTENBENDER MARNATTI DEFERIDA

017 017/2025 DENISE RAFAELA SCHRAMMEL DEFERIDA

018 018/2025 MARIA EDUARDA ANTUNES HOLDEFER DEFERIDA

019 019/2025 ANA CRISTINE DE AVILA DEFERIDA

020 020/2025 ANA CRISTINE DE AVILA INDEFERIDA

021 021/2025 CARINE KERBER DE AZEREDO DEFERIDA

022 022/2025 LUANA SARTORI LUIZ DEFERIDA

023 023/2025 EVELYN LARISSA HOLDERBAUM DEFERIDA

024 024/2025 BRENDA VERIDIANE DE SOUZA DEFERIDA

025 025/2025 CAROLINI MANFRIN DEFERIDA

DIÁRIO OFICIAL DE BROCHIER
Prefeitura Municipal de Brochier - RS

Diário criado pela Lei Municipal nº 1.947/2025
www.brochier.rs.gov.br

4 Edição nº 194/Ano 2026

Diário Oficial Eletrônico de Brochier/RS - Lei Municipal nº 1.947/2025

026 026/2025 ROBERTA LUIZA KERBER BUTTENBENDER DEFERIDA

027 027/2025 MARIA DO CARMO LOPES DE ABREU DEFERIDA

028 028/2025 BRUNA DANIELE DA SILVA DA SIQUEIRA DEFERIDA

029 029/2025 ISADORA SOST SCHMIDT DEFERIDA

030 030/2025 MELISSA NATANA AZEREDO DEFERIDA

031 031/2025 EDUARDA LAÍS MINUZZO DE SOUZA DEFERIDA

032 032/2025 JADE KAUANE DA SILVA BENDER INDEFERIDA

033 033/2025 AMANDA HUMMES DEFERIDA

034 034/2025 MARINA VITÓRIA DA ROSA DEFERIDA

035 035/2025 SABRINA DA SILVA DE CASTRO DEFERIDA

036 036/2025 ROBERTA OLIVEIRA DA SILVA DEFERIDA

037 037/2025 KATIELE BRIZOLA BUENO DEFERIDA

038 038/2025 LEONARDO VITALIS MOSER DEFERIDA

039 039/2025 LUANA CRISTINA RAUSCHKOLB DEFERIDA

040 040/2025 LARISSA PINTO DE SOUZA DEFERIDA

041 041/2025 VICTORIA AHLERT HOLDEFER DEFERIDA

042 042/2025 LAISA NUNES DA SILVA DEFERIDA

043 043/2025 KELI VIVIANI KASPAR DEFERIDA

044 044/2025 MILENA DA SILVA DEFERIDA

045 001/2026 JAMILI MARIA SCHOMMER DEFERIDA

046 002/2026 RUTE CARDOSO DEFERIDA

047 003/2026 NADIA REGINA KONRAD DEFERIDA

048 004/2026 SCHEILA TREVISAN METZ DEFERIDA

049 005/2026 ISABELA BERGMANN HAUPENTHAL DEFERIDA

050 006/2026 SUELY BATISTA DOS SANTOS DEFERIDA

051 007/2026 GABRIELLE SABRINA CAMPOS DA CAMARA DEFERIDA

052 008/2026 GISELE DE CASTRO AZEVEDO DEFERIDA

053 009/2026 ANA LUIZA PETRY DEFERIDA

054 010/2026 EDUARDA LETICIA GERHARDT DEFERIDA

055 011/2026 CAMILA DE OLIVEIRA EGEWARDT DEFERIDA

056 012/2026 JÉSSICA CRISTINA DE SOUZA DEFERIDA

057 013/2026 EMILY DOS SANTOS GUIMARÃES DEFERIDA

058 014/2026 VALDIRENE DILL DEFERIDA

059 015/2026 FLAVIA ALESSANDRA DILL DEFERIDA

060 016/2026 ANGELA MARIA LOPES DA SILVA DEFERIDA

061 017/2026 LEANNA ELISA REIDEL DEFERIDA

DIÁRIO OFICIAL DE BROCHIER
Prefeitura Municipal de Brochier - RS

Diário criado pela Lei Municipal nº 1.947/2025
www.brochier.rs.gov.br

4 Edição nº 194/Ano 2026

Diário Oficial Eletrônico de Brochier/RS - Lei Municipal nº 1.947/2025

062 018/2026 PATRICIA DE OLIVEIRA DEFERIDA

063 019/2026 PATRICIA DOS SANTOS DEFERIDA

064 020/2026 LETICIA PIVOTTI FLORES DEFERIDA

065 021/2026 DARLENE GABRIELA DE MAGALHAES INDEFERIDA

066 022/2026 ALINE DA MOTTA SATICQ DEFERIDA

067 023/2026 JOSIMARA DA SILVA DEFERIDA

068 024/2026 JULIA ISABEL DILL SCHEIDT DEFERIDA

069 025/2026 ZELI DE OLIVEIRA DEFERIDA

070 026/2026 GABRIELA RENATA STAHLHOFER DEFERIDA

071 027/2026 JAQUELINE TAINARA DE AMORIM INDEFERIDA

072 028/2026 FRANCIELI BROCHIER INDEFERIDA

073 029/2026 LETÍCIA NIED DOS SANTOS DEFERIDA

074 030/2026 DAIANE VERIDIANA WILLERS DEFERIDA

075 031/2026 JULIA DA MOTTA HOLDERBAUM DEFERIDA

076 032/2026 GIOVANA REINHEIMER FLORIANO DEFERIDA

077 033/2026 JANI MACHADO LORENZ DEFERIDA

078 034/2026 GUSTAVO SCHMIDT OLIVEIRA INDEFERIDA

079 035/2026 AMANDA CASSIANA DE AZEVEDO DEFERIDA

080 036/2026 LEANNA ELISA REIDEL INDEFERIDA

081 037/2026 LETICIA GOULART VAZ INDEFERIDA

082 038/2026 JULIA FAGUNDES DA SILVA MARTINS DEFERIDA

083 039/2026 DÉBORA FRANCIELE DE MELO BELMONTE DEFERIDA

084 040/2026 LUCIANA GIUMELLI DE MELO DEFERIDA

085 041/2026 NICOLLY DA SILVA MACHADO DEFERIDA

086 042/2026 YASMIN MAURER PRADIE DEFERIDA

087 043/2026 ANA CAROLINE CAMILLO DEFERIDA

088 044/2026 JANAINA AZEVEDO DE SOUZA DEFERIDA

089 045/2026 LAISSA NATARA AZEREDO DEFERIDA

090 046/2026 TARCY CIZIER FONSECA DEFERIDA

091 047/2026 NICOLI CRISTINI KLEINSCHMITT DEFERIDA

092 048/2026 CLAUDIA INÊS COLLING MÜLLER DEFERIDA

093 049/2026 DEISE SCHEIBLER SANTOS DEFERIDA

Inscrições  indeferidas  foram  por  inscrição  em  duplicidade  ou  devido  inobservância  do  item  4.1.1  do  edital:  Digitalizar  e  anexar  documento  de
identidade oficial com foto.

A prova será realizada será realizada na Escola Municipal de Ensino Fundamental Leonar Ricardo Bauer, localizado na Avenida da Emancipação, 80,
Centro, Brochier/RS, no dia 17 de janeiro de 2026, no turno da tarde, às 13:30.

Os  candidatos  deverão estar  no local  de  prova determinado,  com antecedência  mínima de 15 minutos,  munidos  de documento de identificação

DIÁRIO OFICIAL DE BROCHIER
Prefeitura Municipal de Brochier - RS

Diário criado pela Lei Municipal nº 1.947/2025
www.brochier.rs.gov.br

4 Edição nº 194/Ano 2026

Diário Oficial Eletrônico de Brochier/RS - Lei Municipal nº 1.947/2025

(descritos no item 4.1.1 do edital de abertura) para comprovação da identidade e realização da prova.

 GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE BROCHIER, 15 DE JANEIRO DE 2026.

JOSÉ HENRIQUE DAPPER

Prefeito Municipal

REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE.

DATA SUPRA.

ANÉSIO SILVIO SCHERER

Secretário Municipal da Administração e Fazenda

Publicado por: Evandro Carlos Pereira
Código identificador: c5f1b7b6-6d2a-4133-8379-ee12dd6f4585